
Salle Polyvalente

Salle des fêtes de Coutures

Salle du Gîte Municipal

Salle de la MJC

Repas Salle Cuisine lot 100 couverts
Particuliers Extérieurs
Particuliers Château-Salins/ Coutures
Associations Locales
Organismes extérieurs

Organisme extérieur
Associations et Administrations locales

Eté
Hiver
Caution

Assemblée générales/ séminaire/ réunion

Frais de fonctionnement

800 €
400 €

1 gratuité/ an 400 €
800 €

400/ journée €
1 gratuité/an

200 €
300 €
1000 €

100 €
100 €
100 €
100 €

50 €
50 €
20 €
50 €

Habitant Ch-Salins et Coutures Personnes extérieures
Mariage - repas dansant
Deuils familiaux

Bals - loto - repas

Réunion privée - entreprise
Expositions - vente - A.G.

Frais de fonctionnement

Caution

Associations locales Associations extérieures

Tout demandeur

150 € + frais fonctionnement
Gratuit

1 gratuité/an € + frais fonctionnement

100 €
100 €

250 € + frais fonctionnement

250 € + frais fonctionnement

50 €

100 €

Repas Salle Cuisine lot 60 couverts
Particuliers Extérieurs
Particuliers Château-Salins/ Coutures
Associations Locales
Organismes extérieurs

Organisme extérieur
Associations et Administrations locales

Eté
Hiver

Caution

Assemblée générales/ séminaire/ réunion

Frais de fonctionnement

300 €
200 €
200 €
300 €

200€ journée / 100€ demi-journée
1 gratuité/an 

50 €
100 €

500 €

50 €
50 €
50 €
50 €

20 €
20 €
20 €
20 €

Demi- Journée
Caution

50 €
100 €


